Кировская область Куменский район
Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2015 № 19/132
д. Березник

О назначении публичных слушаний по проекту решения Куменской
сельской Думы об утверждении Правил землепользования и застройки

территории Куменского сельского поселения Куменского района
Кировской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пункта 12 части 2 статьи 22 Устава Куменского
сельского поселения и статьями 4 и 5 Положения о публичных слушаниях в
муниципальном образовании Куменское сельское поселение, утвержденного
решением Куменской сельской Думы № 1/7 от 09.11.2005 Куменская
сельская Дума РЕШИЛА:

1 .Провести публичные слушания по проекту решения Куменской
сельской Думы об утверждении Правил землепользования и застройки
Куменского сельского поселения Куменского района Кировской области.
Прилагается.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 16 мая 2015 года
с 15 час. 00 мин. в помещении администрации Куменского сельского
поселения.

3. Данное решение опубликовать в Информационном бюллетене
Куменского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу с даты обнародования.